

Sileka Holding ApS

Årsrapport for 2014
(6. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 02. juli 2015

Tom Thaning Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Sileka Holding ApS
Parcelvej 95
2830 Virum

CVR-nr.: 31 75 02 96

Stiftet: 28. august 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar 2014 - 31. december 2014

Direktion Tom Thaning Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -13.273.

Egenkapitalen udgør kr. -126.189.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling:

- selskabets dattervirksomheder er under konkurs.

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og at selskabet tilføres ny kapital til dækning af selskabets forpligtelser. Der er på underskriftstidspunktet af årsrapporten ikke sket en afklaring, hvorfor der er usikkerhed.

Selskabet overvejer p.t. en ny aktivitet så egenkapitalen kan reetaleres afhængig af dispositioner fra kuratorer.

Resultatopgørelse

	Note	2014	2013
BRUTTORESULTAT		-7.250	-7.500
Resultat af dattervirksomheder	1	0	-206.101
Finansielle indtægter		0	2.560
Finansielle omkostninger		<u>-4.366</u>	<u>-2.135</u>
RESULTAT FØR SKAT		-11.616	-213.176
Skat af årets resultat	2	<u>-1.657</u>	<u>-246</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-13.273</u></u>	<u><u>-213.422</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-13.273</u>	<u>-213.422</u>
Disponeret i alt		<u><u>-13.273</u></u>	<u><u>-213.422</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-14	31/12-13
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>0</u>	<u>67.969</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>67.969</u>
Likvide beholdinger		<u>5</u>	<u>5</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5</u>	<u>67.974</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>5</u></u>	<u><u>67.974</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-14	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		-251.189	-237.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>-126.189</u>	<u>-112.916</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld tilknyttede virksomheder		111.037	174.640
Selskabsskat		1.657	0
Anden gæld		<u>13.500</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>126.194</u>	<u>180.890</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>126.194</u>	<u>180.890</u>
PASSIVER I ALT		<u>5</u>	<u>67.974</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

Kostpris 1. januar 2014	205.000
Tilgang	0
Afgang	0
 Kostpris 31. december 2014.....	 205.000
Værdiregulering 1. januar 2014.....	-205.000
Resultat.....	0
Udlodninger.....	0
Øvrige værdireguleringer.....	0
Tilbageførsel af værdireguleringer på afhændede kapitalandele.....	0
 Værdireguleringer 31. december 2014.....	 -205.000
 Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014.....	 0

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Andel af egenkapital
Ejendomslejeselskabet af 2012 ApS under konkurs *.....	100%	26.997	126.101
Driftselskabet af 29.5.2015 ApS **.....	100%	-333.503	-253.503

*Regnskabstallene er fra årsrapporten for 2012

**Regnskabstallene er fra årsrapporten for 2013

2 Skat af årets resultat

	2014	2013
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1.657	246
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
 Skat af årets resultat i alt	 1.657	 246

Noter

3 Finansielle indtægter	2014	2013
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	2.560
Renteindtægter, øvrige	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle indtægter i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>2.560</u></u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	4.366	0
Renteomkostninger, øvrige	<u>0</u>	<u>2.135</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u><u>4.366</u></u>	<u><u>2.135</u></u>

Noter

5 Egenkapital	01/01-14	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	-237.916	-	-13.273	-251.189
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	-112.916	0	-13.273	-126.189
			31/12-14	31/12-13
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			125.000	125.000

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 28. december 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

7 Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og at selskabet tilføres ny kapital til dækning af selskabets forpligtelser. Der er på underskriftstidspunktet af årsrapporten ikke sket en afklaring, hvorfor der er usikkerhed.

Selskabet overvejer p.t. en ny aktivitet så egenkapitalen kan reetaleres afhængig af dispositioner fra kuratorer.